ЗНАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

	57от 27.09.2023                                                                                      № 57

м. Знаменка

	О признании утратившим силу  решения Знаменской сельской

 Думы от  25.01.2018 № 31

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Знаменское сельское поселение, Знаменская сельская Дума РЕШИЛА:

1.Признать утратившим силу Решение Знаменской сельской Думы от 25.01.2018 №31 «О внесении изменений в решение «166 от 30.11.2015 «О земельном налоге»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию  по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охране окружающей среды, транспорту и связи.
           3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Знаменского сельского поселения, разместить в сети Интернет на официальном интернет-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области.

Председатель  Знаменской                                                    Глава Знаменского
сельской Думы                                                                        сельского поселения

             В.В. Дудина

                          А.Н. Шурыгин